

HÖSTENS TRÄFF I NÄTVERKET FÖR MEDLEMSUTVECKLING

VILKA ÄR DINA MÄNNISKOR?

-ATT ORGANISERA FLER OCH UPPNÅ FÖRÄNDRING

Träffa Ben Hugosson och ta del av ett case med fokus på ledarskap, lärande och självorganisering. Diskutera vad organisering är och ta del av hur Ben har tillämpat dessa principer i sina uppdrag. Det handlar exempelvis om att coacha ledare och delegera makt. Hur kan du använda organisering som ett kraftfullt verktyg i ditt arbete, oavsett om det handlar om att skapa värde mellan medlemmar, rekrytera fler, genomföra kampanjer eller bygga upp en stark organisation?



Benedict Hugosson är Chief Operating Officer för Leading Change Network. Tidigare har han arbetat för Socialdemokraterna med medlemsutveckling. Benedict har över 15 års erfarenhet inom medlemsorganisationer och politiska partier, där han har arbetat med en mångfald av kampanjer, både digitala och offline, samt datadriven strategi för medlemskap och samhällsförändring. Han har lett lokala valkampanjer i Stockholmsregionen, nationella valkampanjer för Socialdemokraterna och digitala kampanjer i sitt arbete med det civila samhället.

“ LEADERSHIP IS ENABLING OTHERS TO ACHIEVE SHARED PURPOSE IN THE FACE OF UNCERTAINTY.”

—Marshall Ganz

Leading Change Network är en global community som bygger på Marshall Ganz tankar och teorier om hur vi kan organisera oss för en mer hållbar, inkluderande och demokratisk värld. Ganz har influerat partier, organisationer och företag i väst i många år och nu börjar allt fler ideella föreningar i Sverige jobba i linje med hans förhållnings- och arbetssätt.

FRAMTIDENS ORGANISERING

-hur kan vi möjliggöra momentum, förändringsledarskap och ett ökat görande i våra organisationer?

VAD

Frukost, kunskap och utbyte

DATUM OCH TID

7 nov kl 07.45-09.30

PLATS

Sensus Möte,
Klara södra kyrkogata 1,
Stockholm

ANMÄLAN

angeli@medlemsutveckling.se

Ange ev specialkost eller andra behov.

Begränsat antal platser, först till kvarn.

Alla medlemmar i nätverket kan skicka 2 personer kostnadsfritt.
Övriga 595 ex moms/person.

NÄTVERKET FÖR MEDLEMSUTVECKLING

har medlemmar från idrotten, kulturen, fackförbund, ungdomsorganisationer och politiska partier. Din organisation är en av dem som valt att delta i vår branschöverskridande mötesplats för anställda och ideella som jobbar med medlems- och engagemangsfrågor.

Medlemskapet kostar 1 995 kr ex moms/år och då kan er organisation skicka två personer på varje träff. Extra platser går att köpa för 595 kr exkl moms per gång.

Ett års medlemskap innehåller:

- » Tillgång till 2 träffar (höst och vår i Stockholm)
- » Möten och erfarenhetsutbyte med andra sektorer
- » Intressanta och inspirerande föreläsningar med experter
- » Konkreta verktyg att ta med hem
- » 30 minuters digital konsultation med Medlemsutvecklings konsulter
- » Ett nätverk för anställda eller aktiva i civilsamhället.

VI SOM STÅR BAKOM NÄTVERKET ÄR:


medlemsutveckling.se